[image: ]

Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Костаная

			Утративший силу

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 8 января 2018 года № 70. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 2 февраля 2018 года № 7498. Утратило силу постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 23 октября 2020 года № 1721
[bookmark: z4]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 23.10.2020 № 1721 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 4-2) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 50-1 приказа исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 "Об утверждении Правил внутренней торговли" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 11148), акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить места размещения нестационарных торговых объектов на территории города Костаная, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел сельского хозяйства акимата города Костаная" обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Костаная после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Костаная по социальным вопросам.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Костаная

Б. Жакупов

      СОГЛАСОВАНО

      Начальник Государственного

      учреждения "Управление внутренних

      дел города Костаная Департамента

      внутренних дел Костанайской области

      Министерства внутренних дел

      Республики Казахстан"

      _____________________ М. Базарбаев

      СОГЛАСОВАНО

      Руководитель Республиканского

      Государственного учреждения

      "Управление по защите прав потребителей

      города Костаная Департамента

      по защите прав потребителей

      Костанайской области комитета

      по защите прав потребителей

      Министерства национальной экономики

      Республики Казахстан"

      _______________________ Р. Абдыкалыков

	Приложение
к постановлению акимата
от 8 января 2018 года № 70

 Места размещения нестационарных торговых объектов на территории города Костаная

      1. Улица Г. Каирбекова, возле дома № 347.

      2. Улица Г. Каирбекова, возле дома № 379.

      3. Улица Г. Каирбекова, возле дома № 387.

      4. Улица Карбышева, возле дома № 55.

      5. Улица Курганская, возле дома № 4.

      6. Улица Курганская, возле дома № 411.

      7. Улица Чернышевского, возле дома № 68.

      8. Улица В.Чкалова, возле дома № 7.

      9. Улица В.Чкалова, возле дома № 9.

      10. 5 микрорайон, возле дома № 9.

      11. 7 микрорайон, возле дома № 15

      12. 8 микрорайон, возле дома № 18.

      13. 9 микрорайон, возле дома № 15.

      14. Улица Гвардейская, возле дома № 15.

      15. Улица С. Кубеева, возле дома 2/1.

      16. Улица Гоголя, возле дома № 85.

      17. Улица Гоголя, возле дома № 110.

      18. Проспект Кобыланды Батыра, возле дома № 36.

      19. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 38.

      20. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 88.

      21. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 100.

      22. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 121.

      23. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 123.

      24. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 142.

      25. Проспект Аль-Фараби, возле дома № 145.

      26. Улица И. Алтынсарина, возле дома № 28.

      27. Улица С. Баймагамбетова, возле дома № 8.

      28. Улица С. Баймагамбетова, возле дома № 147/1.

      29. Улица Быковского, возле дома № 3.

      30. Улица А. Бородина, возле дома № 182.

      31. Улица Ворошилова, возле дома № 54.

      32. Улица Волынова, возле дома № 13.

      33. Улица Воинов Интернационалистов, возле дома № 12.

      34. Улица М. Сералина, возле дома № 42.

      35. Улица Строительная, возле дома № 4/1.

      36. Улица Текстильщиков, возле дома № 18.

      37. Улица С. Мауленова, возле дома № 18.

      38. Улица Б. Майлина, возле дома № 18.

      39. Улица Генерал Арстанбекова, в границах улиц Воинов Интернационалистов и В. Чкалова, четная сторона.

      40. Улица Омара Дощанова, возле дома № 135.

      41. Улица Лермонтова, возле дома № 12.

      42. Проспект Аль-Фараби, в границах улиц И. Алтынсарина и С. Баймагамбетова.

      43. Улица Текстильщиков, в границах улицы Г. Каирбекова и проспекта Кобыланды Батыра.

      44. Улица М. Дулатова, в границах улиц Победы и Амангельды.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig